
Maciej Pietras z suwalskiej Hańczy zdobył złoty medal w wieloboju na
XXIV Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w lekkoatletyce

Mistrzostwa odbyły się w dniach 27-29 lipca na Stadionie Śląskim w Chorzowie. W czasie zawodów atmosfera była gorąca
nie tylko z powodu osiąganych wyników i rywalizacji. Podczas skoku o tyczce do wieloboju, rozgrywanego w godzinach
południowych, organizatorzy donosili startującym zawodnikom lód w pojemnikach, którego oni używali do schładzania
organizmu i tyczek.

Maciej Pietras z suwalskiej Hańczy to ubiegłoroczny srebrny medalista, który w tym
roku może poszczycić się najlepszym wynikiem w kraju (6376 pkt). Także w Chorzowie
Maciej już pierwszego dnia rywalizacji pokazał w jak doskonałej formie jest w tym roku.
W pierwszym dniu rywalizacji nasz zawodnik uzyskał następujące wyniki: 100m –
11.67, w dal – 6.34 m, kula – 13.61 m, wzwyż – 180cm, 400m – 53.61 i rezultatem
 3369 pkt objął prowadzenie, wyprzedzając o 90 pkt Eryka Świergockiego z Krokusa
Astromal Leszno.  

Drugi dzień rywalizacji przyniósł kolejnych pięć konkurencji: 110m ppł – 15.66, dysk –
41.54 m /r.ż./, tyczka – 3.40m /r.ż./, oszczep – 53.91m. Z każdą konkurencją  przewaga
Maćka nad rywalami rosła i przystępując do ostatniej konkurencji wieloboju, biegu na
1500m, mógł już spokojnie kontrolować ich poczynania i uzyskał 5:10,14. Łącznie
zdobył 6444 pkt (najlepszy wynik sezonu w kraju) i tytuł Mistrza Polski z przewagą 584
pkt. nad Jakubem Węgrzynemz MKS Osa Zgorzelec i 704 pkt. nad Erykiem
Świergockim z Krokusa Astromal Leszno.

Na pytanie o dyspozycję fizyczną i psychiczną po godzinie od zdobycia złotego
medalu,  nasz zawodnik odpowiedział, iż warunki pogodowe dały się we znaki
wszystkim, ale mógłby jeszcze raz i to zaraz podjąć kolejną rywalizację w wieloboju. W
mistrzostwach uczestniczyła jeszcze dwójka zawodników klubu LUKS Hańcza. Kamil
Brankiewicz  awansował do szerokiego finału w pchnięciu kulą, ustanawiając wynikiem
15.11 m rekord życiowy. W finale Kamil uzyskał 14.73m i uplasował się na 10 pozycji.

W skoku wzwyż startowała Emilia Michałowska, ale nie zdołała awansować do finału.
Skoki na pierwszych wysokościach były dobre technicznie, ale kolejne już nie i nasza
zawodniczka zakończyła konkurs na 20 pozycji z rezultatem 150cm (awans z 17
wynikiem). Dla Kamila i Emilki był to debiut w OOM w  kategorii U18.

Jarosław Jutkiewicz, LUKS Hańcza

(opr.mk)

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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